
Smlouva o poskytnutí reklamy 
č. 30/24/Ř/O 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

 
I. Smluvní strany 
 

Objednatel: Ostravské komunikace, a.s. 
Sídlo: Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
zastupuje:  xxxxxxxxxxxxx–předseda představenstva    
IČ: 25396544 
DIČ: CZ25396544 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, č.ú.: 
 xxxxxxxxxxxxxx 
Zapsán v obch. rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 1886 
 
Poskytovatel: SK Házená Polanka nad Odrou,  z.s. 
Sídlo: Molákova 701, 725 25 Polanka nad Odrou 
Zastupuje: xxxxxxxxxxx-místopředseda   
IČ: 04103734 
DIČ: neplátce DPH 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.  
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 
Zapsán v obch. rejstříku L 14256 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
 

 
II. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran souvisejících s 
reklamní a propagační činností na mezinárodním turnaji „Polanka CUP 2024“ 
v termínu 13-14.6.2024. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje pro 
objednatele poskytnout reklamní služby v rozsahu a po dobu uvedenou v této 
smlouvě. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté reklamní služby dle této 
smlouvy zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu. 
 
Poskytovatel se za dále ujednanou odměnu zavazuje poskytovat objednateli 
reklamu, která bude spočívat především v propagaci firmy či jiného názvu 
objednatele, propagaci jeho loga či jiného příznačného grafického označení a 
případně propagaci jeho činnosti (dále také jen „reklama“). 
 
Náklady na provedení reklamy a její přiměřenou údržbu a opravy nese poskytovatel. 
Podrobnější specifikace reklamy je obsažena v příloze č. (1) této smlouvy. 
 
Nejsou-li vizuály loga či jiného grafického označení objednatele obsaženy v 
příloze č. (1) této smlouvy, je objednatel povinen je poskytovateli předat (vyžaduje se 
elektronická forma) nejpozději do čtrnácti (14) dnů ode dne uzavření této smlouvy.  
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 

 
III. Cena  

Celková cena za předmět smlouvy byla stanovena v celkové výši 70 000,-Kč. 
 
IV. Platební podmínky 

Poskytovatel vystaví objednateli fakturu nejpozději do 15dnů od účinnosti této 
smlouvy, a to na celkovou výši ceny sjednané za předmět smlouvy stanovené v  
čl. III. této smlouvy. 

Objednatel uhradí cenu na základě faktury vystavené poskytovatelem, a to do 14 dní 
od jejího doručení objednateli. Úhrada proběhne bezhotovostně na účet 
poskytovatele, který je uveden v této smlouvě. 

 
V. Další ujednání 

Poskytovatel je povinen poskytování reklamy dle této smlouvy objednatel řádně 
prokázat. Za tímto účelem bude poskytovatel pořizovat příslušnou fotodokumentaci, 
audio, video či audio-video záznam apod. Na požádání objednatele je poskytovatel 
povinen objednateli tuto dokumentaci předložit. 
 
VI. Závěrečná ujednání  

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá 
smluvní strana obdrží jeden. 
 
         
        V Ostravě dne: 30.1.2024 
   
 
 
 
 ………….…………………… ………….……………………..
 za objednatele za poskytovatele 
                 xxxxxxxxxxx   xxxxxxxxxxxxx      
          předseda představenstva místopředseda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Příloha č. 1 
 
Specifikace reklamy: 
 
 
Umístění reklamního banneru v prostoru sportoviště. 
 
Umístění loga objednatele na webu sportovní akce. 


